Протокол № 5

Общего собрания трудового коллектива МБДОУ детского сада № 10

от 28.08.2019г.

Повестка дня:

Решение общего собрания трудового коллектива:

1. Признать готовность ДОУ к новому 2019 – 2020 уч. году

удовлетворительной.

2. Повторное ознакомление всех членов коллектива с Правилами

внутреннего трудового распорядка и напоминание о неукоснительном

их соблюдении всеми членами трудового коллектива – Попова Е.Ю.

3. Повторное ознакомление всех членов коллектива с инструкцией по

оказанию первой медицинской помощи – Попова Е.Ю., Медсестра

Личман Т.П.

4. Определить состав комиссии по охране труда МБДОУ детского сада №

10: Председатель комиссии – Кастрюлина Е.Б., заведующий;

      Члены комиссии –  Попова Е.Ю., зам. заведующего;

                                     Землякова И.О., ст. воспитатель;

                                     Коваленко Н.В., музыкальный руководитель.

Председатель собрания:                                       В.А. Коваленко

Секретарь:                                                             Т.Г. Хорунжая

1. Готовность ДОУ к новому 2019 – 2020 уч. году.

2. Повторное ознакомление с правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Повторное ознакомление с инструкцией по оказанию первой медицинской

помощи.

4. Определения состава комиссии по охране труда МБДОУ детского сада № 10.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-18T17:25:10+0500